*(Mittent ad pontificem Vicecomitem, qui inter alia exponet difficultates in septimo canone formando obortas.) Verum non esse id quod Romam ab aliis scriptum videatur, se permittere ut praelati contra curiam importune loquantur, evitare autem principum reformationem. (Decretum ab omnibus receptum, ut sessio indeterminate differatur.)*

. . . Per hora non Le volemo già tacere, che non sappiamo, perchè Ella ci habbia scritto<sup>2</sup>, che posciachè di N. S. si dicano et si proponano cose pregiudiciali, lasciamo anche, che si dica de li principi secolari quel che si vuole; perchè non ci ricordamo d'haver mai impedito niuno, se non quando ha toccato o S. St<sup>a</sup> o codesta santa sede. Onde potemo facilmente comprendere, che da qui sono scritte, da chi sia, di gran bugie et vengono credute oltre ogni dovere, con non minor fastidio nostro che dispiacere di Sua St<sup>a</sup>.

Hieri nella congregatione si propose, che non si poteva fare hoggi la sessione com'era prima statuito. . .

<sup>1</sup> Ex cod. Trid. 124 fol. 337. Cf. Pallav. XIX, 8, 7. — <sup>2</sup> In epistola supra p. 457 exhibitata.

## 42. Litterae S. Caroli Borromaei ad legatos concilii

datae Romae 23. Decembris 1562, redditae 29. Decembris per cursorem data opera dimissum.<sup>1</sup>

*Si fieri potest, ut quaestio de episcoporum jurisdictione omittatur, celebrentur quantocius sessionem, etiam solis decretis de ordine et de residentia praeparatis. Alioquin decreta de matrimonio et de reformationibus a Gallis postulatis eidem sessioni tardius habendae jungantur. Episcopus Viterbiensis, non autem Vicecomes, Romam delegetur. Cursores. Provisiones episcopo Minervino et Bricinorensi destinatae.*

Le lettere de VV. SS. Ill<sup>me</sup> de' 14. non sono arrivate prima che questa sera, et tanto al tardi che a pena N. S. ha potuto dargli un occhiata. Et con tutto ciò la St<sup>a</sup>